様式第1号(第4条関係)

年  月  日

海津市長 あて

申請者

住所  海津市          番地

氏名                ㊞

電話

生ごみ処理機器設置事業補助金交付申請書

 海津市生ごみ処理機器設置事業補助金交付要綱により補助金を交付されたく関

係書類を添えて申請します。

記

生ごみ処理機器設置場所  海津市               番地

生ごみ処理機器設置基数

 電気式生ごみ処理機

機
購入金額

円

 生ごみ処理器(ｺﾝﾎﾟｽﾄ)

器
円

補 助 金 申 請 額                                                円

処 理 機 器 購 入 先

処 理 機 器 種 名 (メ ー カ ー )

電気式生ごみ処理機１日処理能力 キログラム

生 ご み 処 理 器 容 量 リットル

添付書類

 納品書及び領収書

 当該補助金交付の審査に当たり、私の市税の収納状況について、調査することに

同意します。

同意署名欄

※なお、同意をされない場合は、｢未納がない証明｣を添付してください。

様式第4号(第6条関係)

年  月  日

海津市長  あて

申請者

住所  海津市          番地

氏名                ㊞

電話

生ごみ処理機器設置事業補助金交付請求書

    年  月  日付けで決定された生ごみ処理機器設置事業に対する補助金

を交付されたく請求します。

記

      補助金額

金          円

振 込 先 金 融 機 関 名 預金種目 口 座 番 号 口座名義人(フリガナ)

普通･当座

添付書類

 補助金交付決定通知書